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UNITATEA  DE  ÎNVĂŢĂMÂNT / UNITATEA  CONEXĂ _____________________________________________________________________________
Nr. _______ / ___.___._______.
SITUAŢIA  JURIDICĂ  A  ACTIVELOR  IMOBILIZATE  

DE  NATURA  TERENURILOR  ŞI  CLĂDIRILOR  AFLATE  ÎN  PROPRIETATEA / ADMINISTRAREA  ENTITĂŢII
- LA  DATA  DE   ____.____.2012.
	Nr. crt.
	Elementul de patrimoniu 
de natura terenurilor / clădirilor 

	Date de identificare (nr. inv., nr. topo., suprafaţă, etc.)
	Valoarea contabilă la 31.12.2011.

(lei)
	Bunul se află în domeniul public
	Situaţia juridică
	Observaţii

	
	
	
	
	al statului
	al unităţii administrativ - teritoriale
	Proprietarul (denumire; document de proprietate 

nr. / data)
	Entitatea care îl are în administrare (denumire; baza legală / documentară)
	

	0.
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	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Notă:  Menţionăm că datele cuprinse în tabelul de mai sus au fost preluate din evidenţa contabilă şi tehnic operativă a unităţii, sunt complete, corecte, exacte  şi conforme cu realitatea, fapt certificat prin semnarea de către subsemnaţii.


Director,





      Administrator de patrimoniu,



   
Administrator financiar,




Str. Gh. Baritiu  nr. 2, 330065  - DEVA, jud. HUNEDOARA 

Tel:    +40 (0)254213315, +40(0)254215755   Fax:   +40 (0)254215034, +40(0) 254220911
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